Decreto 2260 de 26/08/2025

Abre Crédito Suplementar na importância de R$ 43.000,00 (Quarenta e Três Mil Reais) e da outras providências.

Observação: Decreto completo segue em anexo.

Anexos

http://www.brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/6278/-8ioQBt5H0bkW59YqWO2fw68Ayv332uC.pdf

http://www.brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/6278/-8ioQBt5H0bkW59YqWO2fw68Ayv332uC.pdf